

第九章 水土保持計畫總工程造价

本基地各分期之水土保持計畫設施工程經費詳如下表所示。

表 9-1-1 水土保持工程費用表 (第一期)

工 程 項 目	單位	數量	單價(元)	複價(元)
1 地表物清除	式	1	39,010	39,010
2 既有設施復舊處理維護	式	1	145,761	145,761
3 臨時排水溝	m	45	2,000	90,000
4 防災砂包	m	75	100	7,500
5 臨時土方堆置區	處	1	50,000	50,000
6 臨時性沉砂池	座	1	100,000	100,000
7 施工告示牌	面	1	5,000	5,000
8 挖方	m ³	357.58	120	42,910
9 填方(含夯實)	m ³	357.58	240	85,819
10 矩形溝(50cm×50cm)	m	91.0	10,000	910,000
11 集水井(80cm×80cm×80cm)	座	5.0	20,000	100,000
12 聯外 RCP 涵管(φ 30cm)	m	4.0	6,000	24,000
13 #1 滯洪沉砂池	座	1.0	1,500,000	1,500,000
總計				3,100,000

表 9-1-2 水土保持工程費用表 (第二期)

工 程 項 目	單位	數量	單價(元)	複價(元)
1 地表物清除	式	1	10,174	10,174
2 既有設施復舊處理維護	式	1	94,277	94,277
3 防災砂包	m	22	100	2,200
4 施工告示牌	面	1	5,000	5,000
5 挖方	m ³	128.19	120	15,383
6 填方(含夯實)	m ³	128.19	240	30,766
7 集水井(100cm×100cm×100cm)	座	1.0	25,000	25,000
8 聯外 RCP 涵管(φ 30cm)	m	1.2	6,000	7,200
9 #2 滯洪沉砂池	座	1.0	1,800,000	1,800,000
總計				1,990,000

表 9-1-3 水土保持工程費用表 (第三期)

工 程 項 目	單位	數量	單價 (元)	複價 (元)
1 地表物清除	式	1	38,159	38,159
2 既有設施復舊處理維護	式		121,992	121,992
3 防災砂包	m	80	100	8,000
4 施工告示牌	面	1	5,000	5,000
5 挖方	m ³	233.47	120	28,016
6 填方 (含夯實)	m ³	233.47	240	56,033
7 矩形溝 (50cm×50cm)	m	5.8	10,000	58,000
8 集水井 (100cm×100cm×100cm)	座	2.0	25,000	50,000
9 聯外 RCP 涵管 (φ 30cm)	m	5.8	6,000	34,800
10 #3 滯洪沉砂池	座	1.0	2,200,000	2,200,000
總計				2,600,000